令和7年7月吉日

 お客様各位
一般財団法人　岐阜健康管理センター

　〒505-0046　岐阜県美濃加茂市西町2丁目43番地

Tel：0574-25-2982　Fax：0574-25-5956

　E-mail：info@kanri.or.jp

　さて誠に勝手ではございますが、弊社の夏季休暇につきまして下記の通りとさせて頂きますので

  ご案内申し上げます。

敬具

      本　　部　　　美濃加茂市西町2丁目４３番地　　　　　電話（代表）：0574-25-2982

8/11
（祝月）

8/12
（火）

8/13
（水）

8/14
（木）

8/15
（金）

8/16
（土）

お問合せ

通常診療 通常診療

8：00～
11：30

8：00～
11：30

平常営業 平常営業

8：15～ 8：15～

平常営業

8：00～

8/11
（祝月）

8/12
（火）

8/13
（水）

8/14
（木）

8/15
（金）

8/16
（土）

お問合せ

平常営業 平常営業

8：15～ 8：15～

8/11
（祝月）

8/12
（火）

8/13
（水）

8/14
（木）

8/15
（金）

8/16
（土）

お問合せ

　小牧市小牧4丁目108

以上

直通
0568-54-2239すこやか健診センター

（愛知）

休業 休業 休業 休業 休業 休業

代表
0574-66-1230

大垣健診プラザ
休業 休業 休業 休業

直通
0584-71-9782

　大垣市大井3丁目21番地9

バス健診 休業 休業 休業 休業 休業

直通
0574-28-8425

施設健診
休業 休業 休業 休業

直通
0574-25-2555

【電話対応時間】8/12（火）8：30～16：00　　　8/16（土）8：30～12：00

すこやかクリニック
（診療）

休診 休診 休診 休診

夏季休暇についてのご案内

　  拝啓　皆さまに於かれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　何かとご不便をおかけ致しますがご了承賜りますようお願い申し上げます。

記